动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提

供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收

益”；企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准

的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从

事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

经营期限 2008-05-07 至 2058-05-06

通讯地址 北京市大兴区金星西路 19 号东方时尚驾校西配楼 106 室

邮政编码 102600

联系电话 010-69266762

股东情况 徐雄 79.4759%；孙翔 20.0000%；闫文辉 0.5241%

董事及负责人是否

取得其他国家或地

区的居留权

否

6

（二）信息披露义务人的一致行动人

二、信息披露义务人董事及其主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或地区的居留权

徐劲松  男 执行董事、经理 中国 北京 否

徐腊明 男 监事 中国 北京 否

徐宇 女 财务负责人 中国 北京 否

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人没有在境内或境外

其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

姓名（包括曾用名） 徐雄

性别 男

国籍 中国

住所 北京市大兴区

通讯地址 不适用

是否取得其他国家或地区

的居留权

否

7

第三节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系执行司法拍卖被动减少信息义务披露人所持上市公司股份。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来十二个月内持股计划

因信息披露义务人及其一致行动人被司法拍卖的股份尚有 50,478,000 股

（约占公司总股本的 7.00%）拟将进行司法拍卖，其所持上市公司股份仍存在继

续减少的可能性，除此之外，截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行

动人在未来 12 个月内未有明确增持或减持上市公司股票的计划。同时，因信息

披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股份被相关法院进行司法冻结，其

所持上市公司股份仍存在继续被司法拍卖或强制过户的可能性。若发生相关权益

变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股东性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股）
占总股

本比例
持股数量（股）

占总股

本比例

东方时尚

投资

无限售条件

流通股 132,141,600 18.33% 117,641,600 16.32%

徐雄
无限售条件

流通股 49,728,000 6.90% 49,728,000 6.90%

合计
无限售条件

流通股 181,869,600 25.23% 167,369,600 23.22%

注：以上涉及数据尾数差异系四舍五入原因所致。

二、本次权益变动的具体情况

信息披露义务人本次权益变动为北京市第二中级人民法院于2025年1月17

日 10 时至 2025 年 1 月 18 日 10 时止（延时的除外）在京东司法拍卖网络平台

拍卖信息披露义务人持有的公司无限售流通股 14,500,000 股（约占公司总股本

的 2.01%）。本次司法拍卖竞买人陈睿、王棣石、李杨、魏巍以人民币 33,205,000

元的价格共计竞买成交 14,500,000 股。2025 年 2 月 19 日，上述无限售流通股

过户程序已实施完毕。

信息披露义务人本次权益变动的目的系执行司法拍卖被动减少上市公司股

份权益。

三、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股

份存在权利限制的情况

截至本报告签署日，信息披露义务人持有公司股份 117,641,600 股，占公司

总股本的 16.32%；信息披露义务人累计质押股份数量为 61,150,000 股，占公

司总股本的 8.48%；信息披露义务人累计被司法冻结及司法标记的股份数量为

61,150,000 股，占公司总股本的 8.48%。信息披露义务人及其一致行动人合计

9

持有公司股份 167,369,600 股，占公司总股本的 23.22%；信息披露义务人及其

一致行动人累计质押股份数量 110,628,000 股，占公司总股本的 15.35%；信息